
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  167  del   12/12/2018 
Registro Generale N.  1702  del   12/12/2018 

OGGETTO : 
Canoni di assistenza software Inventari e Sit anno 2018.-CIG. N. ZF3262F915  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:

-  che  con propria  determinazione  nr.  218  del 10/04/2013  è  stato  affidato  alla  ditta  Datagraph  Srl  di

Modena la redazione e informatizzazione del patrimonio comunale;

che con propria determinazione nr. 79 del 31/12/2015 è stato affidato alla ditta Datagraph Srl di Modena

la redazione e informatizzazione del SIT;

-  che è necessario provvedere ad aggiornare i canoni di manutenzione del sofware  dell' inventario  e  del

SIT;

RILEVATO,  altresì,  che  non  è  possibile  utilizzare  lo  strumento  dell'acquisto  del  mercato

elettronico della pubblica amministrazione (Me.Pa) operante presso la Consip, in quanto alla data

di  adozione  del  presente  provvedimento  non  risultano  presenti  nel  catalogo  beni/servizi  della

categoria merceologica di quelli che si intendono acquisire col presente provvedimento;

VISTO:

- che la stessa ditta ha presentato offerta economica prot. 1131 del 15.01.18 per un anno di assistenza

telefonica e di aggiornamento software per un totale di euro 2.858,90 oltre iva per 628,96 euro;  

- la certificazione di regolarità contributiva acquisita prot INAIL 13495208 valido fino al 15/02/19;

- il decreto sindacale di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi; 

- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

- il D.Lgs n. 267/2000;

                                                                      DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1702 del 12/12/2018 - Pagina 1 di 3



DI AFFIDARE la manutenzione, l' assistenza telefonica e l' aggiornamento del software per l' anno 2018,

alla ditta Datagraph Srl di Modena;

DI IMPUTARE  la spesa complessiva di euro 3.487,86 al Cap.92 per €.1.500,00 al cap. 361 per

€.1.500,00 e al cap 392 per €.487,86 in conto competenza del corrente bilancio 2018.

CHE  la somma è interamente esigibile nell' anno 2018.

Il Funzionario Responsabile

Settore Finanziario

D.ssa Rossana Chirivì

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1702 del 12/12/2018 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  1702  del  12/12/2018

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

13162018 1 392 0 1

13172018 1 361 0 1

13182018 1 92 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       12/12/2018 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       05/02/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   05/02/2019   al   19/02/2019

Melendugno, lì       05/02/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1702 del 12/12/2018 - Pagina 3 di 3




